Thomas Bennet per seipsum vel per sufficientem Deputat' suum sive Deputatos suos sufficientes a die dat' prececit' Literarum nostrarum Patentium ad Termin' et pro Termino vite naturalis ipsius Thomae Bennet' una cum omnibus predict' privileg' et advantag' ad inde spectant' prout per eandem Literas Paten' (inter al') in eisdem content' relatione inde habita plenus liquet et apparet eumque prefat' Thomae Bennet' per quoddam Scriptum suum sub Manu et Sigillo suis sigillet' gerent' Dat' nono die Augusti, Anno Regni nostri decimo, ac in Cur' Cancellar' nostra debito modo Inrolat' Officium et premissa predicta ac tot' statum jus Titulum et interesse sua in eisdem una cum dictis recitat' Literis nostris Patentibus Cancelland' in Manus nostras suam reddiderit. Quam quidem suam reddidit, eum nos acceptavimus ac per presentes acceptavimus Senat' modo quod nos de Gratia nostra speciali ac ex certa Scientia et mere motu nostris Beneficiis et concessimus ac per presentes pro nobis Hereditibus et Successoribus nostris Dignitas et concessimus dilecto et fidei nostro Hugoni Hamersley de Inferna Templo Londin' Magistro dicto Officium Clerici vel secund' et conficiend' omnia et singula Bona de dicta clausula extremam et Mandamus et Committimus ad inquirend' post mortem et de Indolis et Tutelam et ad melius inquirend' inde et dispersed' eorund' ac omnia al' Bona et Process' eorund' et omnia al' Bona et process' cujuscumque Generis Nominis Naturae vel Speciei sint vel fuerint que antehac de vel nuper in Cur' Wardorum et Liberarum aliquorum Predecessorum nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angl' per Warrant' ibidem dum eadem Cur' stent et sunt in Usu et Vigore fact' concess' assignat' vel appointuat' fuerint vel fieri concedi assignari vel appointuati concesserint vel debuerint ac de vel in Cur' nostra Cancellar' vel aliquorum Predecessorum nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angl' sub Magno Sigillo Angl' impetrat' et process' fuerint vel impetrari et process' consequerint vel debuerint ac omnes et singul' Literas Paten' de Custodia Corporum omnium Wardorum Idiotorum et Lunaticorum nostrorum Hæred' et Successor' nostrorum et de Maritag' eorund' Wardor' sub Magno Sigillo Magne Britannie Imper. et et prosequend' necnon omnia al' Bona Commissiones et process' cujuscumque Generis nominis Naturae vel Speciei sint vel fuerint de vel in Cur' nostra Cancellar' Hæredum et Successor' nostrorum sub Magno Sigillo nostra Magne Britannie Hæred' vel Successorum nostrorum premissa predicta seu eorum aliqua tagen' vel concernen' fiend' concedend' impetrand' seu prosequend' ac ipsum Hugonem Hamersley Clericum et Officiarium nostrum Hæred' et Successor' nostrorum ad scribend' et conficiend' omnia et singula predicta Bona Commissiones process' supersed' Literas Paten' ac omnia et singula cetera premissa superius specificat' de vel in dict' Cur' Cancellar' nostra ac Hæred' et Successor' nostror' imposterum de tempore in tempore concedend' prosequend'

seu quovismodo impetrand' Ordinamus, Constitutimus, Privilegium et Statutum per presentes Habend' Tenend' Vivend' Gaudend' Exerend' Fungend' et Administrand' predict' Offic' et omnia et singula premissa predicta superius specificat' prefat' Hugoni Hamersley per seipsum vel per sufficientem Deputatum suum sive Deputatos suos sufficientes a confectioe harum literarum nostrarum Patent' ad Terminum et pro Termino vite naturalis ipsius Hugonis Hamersley una cum omnibus et singulis predict' privileg' et al' rebus quibuscumque modo vel antehac usitat' pro premissa vel eorum aliqua verum seu eisdem vel eorum alicui pertinet' riant' et vel in omnibus quovismodo adeo plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma prout prefat' Thomas Bennet' vel aliqua alius sive aliqui alii predictum Officium et cetera premissa seu eorum aliqu' antehac habent' vel exercent' habens seu exercent' h' licentia exercuerint perciperint et gavisit' fuerint habuit exierint percipit et gavisus fuit aut habere exercere percipere aut gaudere debere pot' debuit in et pro Exercitio ejusdem Offic' et ceterorum premissorum. Et hoc absque computo seu aliquo alio proinde nobis Hereditibus vel Successoribus nostris reddend' solvend' vel faciend' Volumus etiam ac per presentes pro nobis Hereditibus et Successoribus nostris concedimus prefat' Hugoni Hamersley quod ip' et custodiat' intabul' et transcribat' omnes et singulos Ordines Reportationes et comput' fact' declarat' et perfect' sive faciend' declarand' et perfectiend' tagen' vel concernen' dict' Bona vel Lunatic' et stat' eorund' vel eorum aliquorum vel alicujus Volumus etiam quod nullus alius Clericus Cancellarie nostre Hæred' vel Successor' nostror' nec aliquis alius sive aliqui alii cum Scriptis Confessione seu Compositione predictorum Biforum Commission' process' Literarum Patent' vel cum Custodia Intabulacione et Transcriptione predict' Ordinis Reportation' et computorum aut al' premissa alicui alioque contrarie in ullo modo se intromittat' aut intromittat' sine assensu et consensu ipsius Hugonis Hamersley. Et quod idem Hamersley aut Deputat' suus sive Deputat' sui nullum in hac parte assignat' sive assignand' Gramma et sigilla predicta Bona Commissiones Literarum Patent' Commissiones et Confessiones Compositiones et cetera premissa ac vel in dict' Cur' Cancellar' nostra ac Hæredum et Successorum nostrorum prosequend' conficiend' impetrand' custodiend' intabul' vel transcribend' scribere contra custodiam intabul' et transcribere possint et quilibet eorum possit. In cuius rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes Testibus Willielmo Archiepiscopo Cantuar' et ceteris Custodibus et Justiciariis Regni nostri apud Westmonasterium quinto Die Septembris, Anno Regni nostri Decimo.